
 

1 

 

 

 

Oggetto: Avviso integrato rivolto a figure professionali interne ed esterne per esperti e/o tutor per lo svolgimento di 

percorsi co-curriculari. Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”. CNP: 
M4C1I3.1-2023-1143-P-39167 - CUP: C74D23002050006. 
RIAPERTURA BANDO DI SELEZIONE TUTOR.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI 

 il progetto “CAULINO...ORIZZONTI CONNESSI” presentato in data 02/02/2024 attraverso la piattaforma 

FUTURA,   

 l’accordo di concessione firmato dal Direttore Generale, 

 Il bando di reclutamento prot. n. 4074 del 05.07.2024, 

 

CONSIDERATO  

• che le candidature per l’incaico di tutor sono di numero inferiore a quelle necessarie all’avvio delle attività 

progettuali 

RITENUTO  

 di dover procedere al reclutamento dei tutor mancanti con ogni urgenza, stante il pregiudizio all’imminente 

avvio delle attività progettuali come sopra descritte, 

con il presente atto 

DISPONE 

1. la riapertura del prot. n. 4074 del 05.07.2024, limitatamente a n. 4 tutor.  

2. il termine utile per la presentazione delle candidature in parola è fissato per le ore 13.00 del prossimo Giovedì 

12.09.2024;    

3. per le modalità di partecipazione ed i requisiti richiesti si rinvia al predetto bando prot. n. 4074 del 05.07.2024 
che ad ogni buon fine si allega al presente provvedimento 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                  prof.ssa  Alberta Maresca  

                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                                                                    stampa ai sensi e per gli effetti  

                                                                                                                                                    dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. N 39/93 




